РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2017г.                                                                                                                  № 4/15
                                                                                                                                       Экз.___
с. Большие Ключищи

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов муниципального образования

«Большеключищенское сельское поселение»

№ 1/4 от  11.02.2015г. «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со  статьей 10 Федерального закона от 05.10.2015 № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов», Совет депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» №1/4 от  11.02.2015г. «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В п.п.а),б) ч.3 Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей слово «, акций» исключить.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.

Глава МО «Большеключищенское

сельское поселение»                                                                                        В.С. Каленков